
UCHWAŁA NR 89.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 17 listopada 2014 r. 

 
w sprawie wniesienia udziałów do spółki 

 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XLV.277.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego     
z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, naby-
wania i zbywania udziałów i akcji w spółkach (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 1036) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie kapitału zakładowego Szpitala Międzyrzeckiego 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Międzyrzeczu o kwotę 140.000 zł, który pokrywa się 
wkładem pieniężnym w kwocie 140.000 zł i wyraża się zgodę na objęcie 140 udziałów przez 
Powiat Międzyrzecki jako jedynego udziałowca Spółki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 ZARZĄD: 
 

1.  .....................................................  
          (Grzegorz Gabryelski) 
 
2.  .....................................................  

                                                                                  (Zofia Plewa) 
 

3.  .....................................................  
           (Zenon Różalski) 
 
4.  .....................................................  

                          (Maciej Zawidzki) 
 


